
ノービス 決勝
開催日
岡山県児島マリンプール 審判長

1 辻　慎古
制限選択飛回数 2 回 2 内藤　直樹
自由選択飛回数 2 回 3 國分　省三
難易率合計 0 以内 機械操作 4 楠　明憲
気　温 ℃ 5 三浦　久奈
水　温 ℃ 記録主任
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属

Type Height Diff. （１） （２） （３） （４） （５） Pnl. Ave. Score Total

1 1 梶谷　弥暉 ｶｼﾞﾀﾆ ﾋﾛｷ 岡山県
前入水B 5m 1.3 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.5 24.05 24.05

後入水C 3m 1.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 16.20 40.25

101A 1m 1.4 7.0 5.5 5.5 7.0 5.5 18.0 25.20 65.45

401C 1m 1.4 9.0 8.5 8.0 9.0 8.5 26.0 36.40 101.85

2 7 岩崎　由弥 ｲﾜｻｷ ﾕｳﾔ 岡山県
前入水B 1m 1.0 6.0 6.0 5.0 4.0 5.5 16.5 16.50 16.50

後入水A 1m 1.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 17.05 33.55

101A 1m 1.4 5.5 4.0 4.5 4.5 5.0 14.0 19.60 53.15

前棒飛A 3m 1.0 7.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 15.50 68.65

3 5 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ ﾕｳﾀ 岡山県
前入水B 3m 1.1 6.5 7.0 6.0 6.5 8.0 20.0 22.00 22.00

後入水A 1m 1.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 15.5 17.05 39.05

101C 1m 1.2 6.5 5.0 5.0 6.5 5.5 17.0 20.40 59.45

201A 1m 1.7 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 19.0 32.30 91.75

4 棄権 安部　亮佑 ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 島根県
前入水B 1m 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

後入水A 1m 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

前棒飛A 1m - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

101A 1m 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 6 岩崎　滉平 ｲﾜｻｷ ｺｳﾍｲ 岡山県
前入水B 1m 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 17.0 17.00 17.00

後入水A 1m 1.1 6.0 6.0 6.0 4.5 5.5 17.5 19.25 36.25

101A 1m 1.4 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 14.0 19.60 55.85

前棒飛A 3m 1.0 6.5 4.5 5.5 5.5 4.5 15.5 15.50 71.35

晴

28.0
27.0

山吹　州克

武内　敏子
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6 2 伴　俊広 ﾊﾞﾝ ﾄｼﾋﾛ 岡山県
前入水B 3m 1.1 5.0 6.5 6.0 5.5 6.5 18.0 19.80 19.80

後入水A 1m 1.1 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 16.0 17.60 37.40

201A 1m 1.7 7.5 6.0 6.0 6.5 7.0 19.5 33.15 70.55

301C 1m 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 25.60 96.15

7 3 難波　隼 ﾅﾝﾊﾞ ﾊﾔﾄ 岡山県
前入水A 3m 1.2 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 16.0 19.20 19.20

後入水C 3m 1.2 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 14.5 17.40 36.60

5111A 1m 1.8 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 16.0 28.80 65.40

101A 1m 1.4 7.0 6.5 6.5 8.0 7.5 21.0 29.40 94.80

8 4 梶谷　侑雅 ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｶﾞ 岡山県
前入水B 3m 1.1 5.0 4.5 6.0 5.0 6.0 16.0 17.60 17.60

後入水A 1m 1.1 9.0 7.5 6.5 6.0 7.5 21.5 23.65 41.25

101C 1m 1.2 6.0 5.5 6.0 6.5 4.5 17.5 21.00 62.25

5211A 1m 1.8 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 17.0 30.60 92.85
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